
Powiat Wrocławski 
ul. T. Kościuszki 131 

50-440 Wrocław 

 
 Dorota Zięciak 
tel. (71) 72 21 738 

 
e-mail: wdit@powiatwroclawski.pl 

fax: (71) 72 21 740  

Znak sprawy:   SP.DT.3421.P1N-48,49/2011 
(1) 20.07.2011r. 
              

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 
Wykonanie oznakowania poziomego dla obwodów drogowych w Sulimowie 
i w Mirosławicach  w podziale na zadania: 
ZADANIE 1 NR SP.DT.3421.P1N- 48/2011 – Wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb obwodu 
drogowego w Sulimowie.  CPV – 45.23.32.21-4 
ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-49/2011 – Wykonanie oznakowania poziomego dla potrzeb obwodu 
drogowego w Mirosławicach.  CPV – 45.23.32.21-4 
 
 
 
Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców. 
 
 
 
 
Pytanie 1:  
Proszę o podanie jakiego rodzaju piktogramy naleŜy wykonać, czy A17 czy inne?. 
 
Odpowiedź: 
Dla zadania 1 – Nr SP.DT.3421.P1N-48/2011  - piktogramy cienkowarstwowe przy uŜyciu farb 
rozpuszczalnikowych i uzyskaniu grubości na mokro od 0,3 – 0,8 mm: 
- łączna powierzchnia malowania - 88,00 m2 - A-17,  
- łączna powierzchnia malowania - 6,84 m2 P-17.  
Piktogramów P-23 wymienianych w pkt. 1.6 w załączniku SIWZ - LOKALIZACJA ROBÓT nie będzie. 
 
Dla zadania 2 – Nr SP.DT.3421.P1N-49/2011  - piktogramy cienkowarstwowe przy uŜyciu farb 
rozpuszczalnikowych i uzyskaniu grubości na mokro od 0,3 – 0,8 mm: 
- łączna powierzchnia malowania - 35,20 m2 – A-17. 
 
 


